
Bekanntmachung vergebene Aufträge (national)

Vergabenummer: 30.02-2023/0377

a) Öffentlicher Auftraggeber (Vergabestelle):

Name: Region Hannover

Straße: Hildesheimer Str. 20

Postleitzahl: 30169

Ort: Hannover

Tel. +49 511/616-0

E-Mail: Zentrale.Vergabe@region-hannover.de

Fax: +49 511/616-34158

Internet: www.ausschreibungen-hannover.de

b) Vergabeverfahren:

Beschränkte Ausschreibung ohne Teilnahmewettbewerb

c) Auftragsgegenstand:

Um die bestehenden Sanitär- und Heizungsinstallationen an die
neuen brandschutztechnischen Anforderungen anzupassen
sind Umbauten und Erweiterungen mit qualifizierten
Brandschotts erforderlich. Zur Demontage der alten
Dämmungen sind KMF-Maßnahmen erf

d) Postleitzahl und Ort der Ausführung:

BBS Neustadt, Bunsenstraße 6, 31535 Neustadt a. Rbge.

e) Beauftragtes Unternehmen:

1. Auftragnehmer:

Donnerstag, 16. November 2023, 09:27
30.02-2023/0377

Bekanntmachung vergebene Aufträge (national): 1 / 2



Firma: RIBBE Heizungsbau GmbH

Straße: Hildesheimer Str. 6

PLZ: 31275

Ort: Lehrte

Diese Bekanntmachung ist unter
www.evergabe.de einsehbar bis zum:

14.05.2024

Allgemeines

Bitte tragen Sie in die nachfolgenden beiden Felder die E-Mailadressen ein, an welche die Eingangsbestätigung
bzw. die Veröffentlichungsbestätigung zu dieser Ausschreibung gesendet werden soll.

E-Mailadresse für Eingangsbestätigung: Zentrale.Vergabe@region-hannover.de

E-Mailadresse für
Veröffentlichungssbestätigung:

Zentrale.Vergabe@region-hannover.de

Donnerstag, 16. November 2023, 09:27
30.02-2023/0377

Bekanntmachung vergebene Aufträge (national): 2 / 2


